
STABILIMENTO/ARSENALE DI BAIANO DI SPOLETO

IMPORTO

BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140084 - SERVIZIO FORNITURA CALORE 3.701,40             26/7/2019

MINGONI G. SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 100,05                26/7/2019

S.T.I. SVILUPPO TECNOLOGIE INDUSTRIALI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.110,00               26/7/2019

S.T.I. SVILUPPO TECNOLOGIE INDUSTRIALI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 240,00                26/7/2019

SOC. ITALIANA GAS LIQUIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 643,30                26/7/2019

CANCELLONI FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.231,92              26/7/2019

CANCELLONI FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.584,08             26/7/2019

CANCELLONI FOOD SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 801,63                26/7/2019

ANGELANTONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 3.700,00             26/7/2019

ATIS SRL POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI 35.000,00           26/7/2019

GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 756,00                26/7/2019

GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 64,00                  26/7/2019

GESTIONE STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 39,00                  26/7/2019

SEMAT  EQUIPMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 1.450,00             26/7/2019

SEMAT  EQUIPMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 6.000,00             26/7/2019

VOLPI MORENO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 1.300,00             26/7/2019

L.N.A. SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 646,58                26/7/2019

REPAS LUNCH COUPON SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.742,76             12/7/2019

REPAS LUNCH COUPON SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.675,08             26/7/2019

REPAS LUNCH COUPON SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210306 - SERVIZIO MENSA A DIRETTA 1.556,64             26/7/2019

FELAND SNC SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.625,60             26/7/2019

UMBRA MECCANICA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 105,00                26/7/2019

EDIF SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 113,46                 26/7/2019

ORTENZI SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA -                      26/7/2019

PANIFICIO ROBUSTI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 542,85                26/7/2019

PANIFICIO ROBUSTI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 28,20                  26/7/2019

FORNITORE TIPOLOGIA VDS
DATA 

ESECUZ.

PAGAMENTI 2° SEMESTRE 2019



TECNOSTAMPI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 600,00                26/7/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 4.119,36              26/7/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 1.952,08             26/7/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 1.701,83              26/7/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 191,50                 26/7/2019

CERTIQUALITY SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 7.600,00             26/7/2019

MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 1.387,10              26/7/2019

CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.001,58             26/7/2019

VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 3.502,40             26/7/2019

VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 10.507,20           26/7/2019

VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL SPA SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 4.202,88             26/7/2019

ZEROINFINITO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 550,00                26/7/2019

GENOVESE UMBERTO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 30.537,00           26/7/2019

ORANJE PROJECT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 9.000,00             26/7/2019

GLOBAL EXPRESS SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 695,00                26/7/2019

A.F.C. SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100047 - MATERIALE VARIO DI PRONTO IMPIEGO 575,67                26/7/2019

AZZEDINE NEBBATI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE -                      26/7/2019

AMES SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 8.000,00             26/7/2019

TOZZI ALESSANDRO MULTISERVICE SRLS POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 9.579,97             26/7/2019

NORD RESINE SPA POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 30.517,17            26/7/2019

DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 3.456,15             26/7/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 29.686,25           26/7/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 51.345,38           26/7/2019

ENEL ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA -                      26/7/2019

ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 6.409,20             26/7/2019

ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 13.910,40            26/7/2019

CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 857.030,96         12/7/2019

CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 256.548,00         12/7/2019
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CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 467.990,65         12/7/2019

UVET ACCESS_DEL_PERSONALE_FUNZ 110101 - RIMBORSO SPESE VIAGGIO E SOGGIORNO 428,05                26/7/2019

PECETTI SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 103.000,00         20/8/2019

ENEL ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 10.765,59           28/8/2019

ENI FUEL SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 5.043,74             28/8/2019

A.T.P. SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 1.125,70              28/8/2019

MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 309,00                8/8/2019

MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 1.387,10              8/8/2019

2 R OFFICE MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 1.189,00              20/9/2019

AGENZIA FORMATIVA SOCIP SRL SERVIZI_FUNZ 140105 - AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 1.794,00             20/9/2019

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 29,90                  20/9/2019

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 29,90                  20/9/2019

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 29,90                  20/9/2019

AMES SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 8.000,00             20/9/2019

AMES SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 8.000,00             20/9/2019

ANGELANTONI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 3.700,00             20/9/2019

AZZEDINE NEBBATI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 2.420,00             20/9/2019

BONFE' CLAUDIO MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 765,00                20/9/2019

C&C SERVICE SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 4.825,00             20/9/2019

CANCELLONI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.951,26              20/9/2019

CANCELLONI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 273,77                20/9/2019

CANCELLONI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.578,93             20/9/2019

CANCELLONI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 445,26                20/9/2019

CANCELLONI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 778,66                20/9/2019

CANCELLONI SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 136,50                20/9/2019

CARTOLIBRERIA-EDICOLA MENGHINI SERVIZI_FUNZ 140115 - ABBONAMENTI E BIBLIOTECA 115,00                 20/9/2019

COMUNE DI SPOLETO SERVIZI_FUNZ 140192 - SMALTIMENTO RIFIUTI URBANI 10.868,00           20/9/2019

COOP SOCIALE GIOVENCO SERVIZI_FUNZ 140091 - SERVIZI DI MANOVALANZA E GIARDINAGG 23.926,44           20/9/2019

COSTRUZIONI CASELLA SERRAMENTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 28.026,90           20/9/2019

DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 12.451,14             20/9/2019

DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 14.736,74           20/9/2019

EDIL RES 95 SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 40.497,07           20/9/2019
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ENI FUEL SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100042 - COMBUSTIBILI  PER AUTOMEZZI 8.231,58             20/9/2019

ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 750,00                20/9/2019

ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 1.525,00             20/9/2019

FRATELLI MANCUSO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 31.500,00           20/9/2019

FRIGERIO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 195,00                20/9/2019

HORIZON TECHNOLOGY GROUP SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 4.205,00             20/9/2019

IMPIANTI SISTEMI INTERATI SRL POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 4.767,00             20/9/2019

LA CASALINDA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 502,50                20/9/2019

MABRO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 260,00                20/9/2019

MABRO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 211,00                 20/9/2019

MARABU ITALIA SAS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 150,66                20/9/2019

MASSIMO BALDI SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 15.651,70            20/9/2019

MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 1.387,10              20/9/2019

OLIVETTI SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 534,00                20/9/2019

ORTENZI SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 291,59                20/9/2019

ORTENZI SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 941,69                20/9/2019

ORTENZI SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.208,56             20/9/2019

ORTENZI SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 169,36                20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 46.192,64           20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 81.505,18            20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 172,84                20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 78.486,56           20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 56.070,26           20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 80.130,65           20/9/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 41.363,26           20/9/2019

PARIDE MINERVINI COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 10.940,60           20/9/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 1.270,30             20/9/2019

PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 859,95                20/9/2019

PUNTO GOMME SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 221,00                20/9/2019

PUNTO GOMME SNC SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 273,00                20/9/2019

QUASER SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 135,00                20/9/2019

REMATARLAZZI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 213,41                 20/9/2019
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repas SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 18.200,28           20/9/2019

repas SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 246,84                20/9/2019

RIVOIRA GAS SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 173,51                 20/9/2019

RIVOIRA GAS SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 114,94                 20/9/2019

S.A.M.A. ITALIA SRL POTENZIAMENTO

350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E 

COMMERCIALI 2.160,00             20/9/2019

SACI PROFESSIONAL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 301,00                20/9/2019

SACI PROFESSIONAL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 160,00                20/9/2019

SEMAT EQUIPMENT SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 28.809,00           20/9/2019

SEMAT EQUIPMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI

210381 - NOLEGGI IMPIANTI E MACCHINARI  

DIRETTI 3.000,00             20/9/2019

SICUREZZA GLOBALE 1972 SRL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 9.416,40             20/9/2019

SICUREZZA GLOBALE 1972 SRL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 6.703,20             20/9/2019

SIR SAFETY SYSTEM SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 3.162,91              20/9/2019

SIR SAFETY SYSTEM SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 568,80                20/9/2019

SITEC SISTEMI E IMPIANTI TECNOLOGICI POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 25.878,91           20/9/2019

SOC ITALIANA GAS LIQUIDI MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 523,83                20/9/2019

STUDIO PLAN ASSOCIATI POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 1.389,44             20/9/2019

TARENZI SPA POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 1.510,00              20/9/2019

UEE ITALIA SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 63.828,80           20/9/2019

UMBRA MECCANICA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 4.340,00             20/9/2019

AIR LIQUID SANITA' SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 29,90                  25/10/2019

ASIA SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 36.060,76           25/10/2019

AUTOFF. SOLANI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 190,00                25/10/2019

BILATRON SNC SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 350,00                25/10/2019

CANCELLONI FOOD SERVICE SPA SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 1.558,80             25/10/2019

CARTUFFICIO SPOLETO SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 857,49                25/10/2019

CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 1.996,74             25/10/2019

CERTAT SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 347,00                25/10/2019

CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 190.063,65         25/10/2019

DNC OFFICINE SRL SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 10.105,65            25/10/2019

ECO LASER INFORMATICA SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100043 - MATERIALI SISTEMI INFORMATICI 560,20                25/10/2019

ELETTRICA VALERI SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 709,50                25/10/2019

ELETTROMECCANICA GIACARONI SNC MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 60,00                  25/10/2019

G&P SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 438,00                25/10/2019
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MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 1.387,10              25/10/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 82.869,72           25/10/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 20.719,71            25/10/2019

OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 5.553,01             25/10/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 2.582,15             25/10/2019

PERUGIA PALLETS MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 666,57                25/10/2019

PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210397 - ONERI DIVERSI A DIRETTA 859,95                25/10/2019

SEA MARCONI ENVIROTECH ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 840,00                25/10/2019

SICUREZZA GLOBALE 1972 SRL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 11.767,20            25/10/2019

SICUREZZA GLOBALE 1972 SRL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 10.987,20           25/10/2019

STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 82,00                  25/10/2019

STUDIO MEDICO FLAMINIA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 182,00                25/10/2019

2P SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 1.950,00             22/11/2019

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 39.811,30            22/11/2019

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 11.974,17             22/11/2019

AGRI-BIO-ECO SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 330,00                22/11/2019

AGRI-BIO-ECO SRL SERVIZI_FUNZ 140110 - CONSULENZE E PREST.VARIE 1.189,45              22/11/2019

AMES SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210371 - CONSULENZE VARIE DIRETTE 2.000,00             22/11/2019

AMES SRL POTENZIAMENTO 350501 - IMPIANTI E MACCHINARI 28.865,15           22/11/2019

BEA SRL SERVIZI_FUNZ 140064 - MANUTENZIONE ALTRI IMPIANTI 2.168,52             22/11/2019

BOCCHINI GIACOMO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 1.900,00             22/11/2019

CAMILLO MARIGNOLI SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 2.435,23             22/11/2019

CASCIOLA GIGLIOLA SERVIZI_FUNZ 140109 - PRESTAZIONI MEDICHE 2.116,02              22/11/2019

CONSORZIO PBI MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 30.909,80           22/11/2019

ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 10.889,91            22/11/2019

GENOVESE UMBERTO SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 33.930,00           22/11/2019

IL FLAUTO MAGICO SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 278,00                22/11/2019

INNOCENZI COSTRUZIONI SRL SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 59.409,00           22/11/2019

MASSIMO BALDI SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 1.087,48             22/11/2019

MINGONI G. MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 921,70                22/11/2019

MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 1.387,10              22/11/2019

OLIVETTI SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 534,00                22/11/2019

OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 4.201,79             22/11/2019

OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 2.842,89             22/11/2019



OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 116.558,41           22/11/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 8.517,42             22/11/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 1.442,80             22/11/2019

SEA MARCONI ENVIROTECH ITALIA SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 140,00                22/11/2019

SEMAT EQUIPMENT SRL POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 4.895,00             22/11/2019

SICUREZZA GLOBALE 1972 SRL SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 9.732,00             22/11/2019

SIMMEL DIFESA SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 2.100,00             22/11/2019

UMBRA CONTROL SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100049 - PICCOLE  DOTAZIONI PATRIMONIALI 540,00                22/11/2019

VENTURI SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 14.940,00           22/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 5.380,73             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 4.119,36              29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 8.007,18             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.123,24             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 19.395,17            29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.393,12              29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 2.350,42             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.954,60             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 9.296,60             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 7.833,02             29/11/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 5.215,08             29/11/2019

PECETTI SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 66.461,67           29/11/2019

2P SRL SERVIZI_FUNZ 140068 - SPESE VARIE DI MANUTENZIONE 3.177,00             18/12/2019

PERUGIA PALLETS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 235,26                18/12/2019

PUBLI 2M COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 150,00                18/12/2019

ESPLODENTI SABINO SRL LAVORAZIONI_ESTERNE 200338 - LAVORAZIONI ESTERNE 3.532,80             18/12/2019

SIR SAFETY SYSTEM SPA MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 197,00                18/12/2019

SOCIETA' ITALIANA GAS LIQUIDI SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 682,42                18/12/2019

ROMANI PATRIZIO SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 947,00                18/12/2019

BESA SPA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 1.615,00              18/12/2019

C&C SERVICE SRL POTENZIAMENTO 350502 - ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI 15.615,98            18/12/2019

FARMACIA BETTI MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 398,00                18/12/2019

SEA SRL MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 245,95                18/12/2019

REPAS SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 261,80                18/12/2019

REPAS SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 22.311,84            18/12/2019

REPAS SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 7,48                    18/12/2019



REPAS SRL SERVIZI_FUNZ 140108 - SERVIZIO MENSA 2.509,80             18/12/2019

SICK SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 363,30                18/12/2019

SICK SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210339 - MANUTENZIONI DIRETTE A COMMESSA 6.915,00             18/12/2019

EDIF SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 621,88                18/12/2019

BRONCHI COMBUSTIBILI SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 1.051,14               18/12/2019

BRONCHI COMBUSTIBILI SRL MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100041 - COMBUSTIBILI PER RISCALDAMENTO 17.038,55           18/12/2019

ITAG SICUREZZA SERVIZI_FUNZ 140062 - MANUTENZIONE INFRASTRUTTURE 690,30                18/12/2019

CERTIFICO SRL POTENZIAMENTO 350522 - COSTI INCREMENTATIVI BENI DI TERZI 3.300,00             18/12/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 1.675,21              18/12/2019

MERCITALIA LOGISTICS SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210351 - TRASPORTI E PREST.PER ACQUISTI DIRE 3.817,27             18/12/2019

PECETTI SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210353 - ONERI DOGANALI SU ACQUISTI DIRETTI 1.685,80             18/12/2019

MIPLAE SRL SERVIZI_FUNZ

140086 - SERVIZI DI PULIZIA UFFICI E AMBIENTi DI 

LAVORO 1.387,10              18/12/2019

AIR LIQUIDE SPA SERVIZI_FUNZ 140113 - CANONI DI NOLEGGIO 29,90                  18/12/2019

CATANOSSI GABRIELE MATERIE_PRIME_DIRETTE 220401 - ACQUISTI MATERIE PRIME/SEMILAVORATI 1.150,00              18/12/2019

MYO SPA MATERIE_INDIRETTE_FUNZ 100410 - ACQUISTI MATERIALI INDIRETTI 931,84                18/12/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 137.784,36         18/12/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 10.588,75           18/12/2019

OSMOSI SPA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210300 - PERSONALE INTERINALE A DIRETTA 397,31                18/12/2019

OSMOSI SPA SERVIZI_FUNZ 150003 - PERSONALE INTERINALE 12.131,89             18/12/2019

LA COLLINA DEL FABBRO DI AZZEDINE SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 800,00                18/12/2019

DNC OFFICINE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 7.800,00             18/12/2019

DNC OFFICINE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 744,43                18/12/2019

DNC OFFICINE SERVIZI_FUNZ 140065 - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI 8.553,70             18/12/2019

MARABU ITALIA SAS MATERIE_PRIME_DIRETTE 210316 - MATERIALI E MERCI A COMMESSA 120,60                18/12/2019

SICUREZZA GLOBALE 1972 SERVIZI_FUNZ 140085 - SERVIZI DI VIGILANZA A CARICO AID 3.192,00             18/12/2019

MA.CO.FIN. SRL SERVIZI_FUNZ 140094 - PRESTAZIONI DIVERSE 540,00                18/12/2019

BENIGNO RISO COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 10.400,00           18/12/2019

DATA COMMERCE SRL COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210389 - ACQUISTO BENI IN PERMUTA PER A.D. 2.163,00             18/12/2019

SIMMEL DIFESA COSTI_DIRETTI_DIVERSI 210340 - PRESTAZIONI DIVERSE DI TERZI DIRETTE 350,00                18/12/2019

UVET SERVIZI_FUNZ 140072 - TRASPORTI E MOVIMENTAZIONI 566,36                18/12/2019

A2A ENERGIA SPA SERVIZI_FUNZ 140081 - ENERGIA ELETTRICA 12.847,22           18/12/2019


